THE
JAM

PIVO

NA CEPU

Unétice {10°} nefiltr 44/64
Unétice {10,7°} 46/68
ALE sezénni nabidka
V LAHVI

F. H. Prager - Cider 82

Raven specialy sezénni nabidka

Bernard Nealko

Klasik 63
Svestka 68
K PIVU
Cipsy 65
Arasidy 58

Mandle 68

VINO

ROZLEVANE {0,15I}
Rulandské Sedé
Sauvignon Blanc
Malbec

Primitivo

V LAHVI {0,751}

Ryzlink Rynsky

2022 - Ceskd Republika
Aglianico del Vulture
2019 - Itdlie

Bodegas Navajas Reserva
2017 - Spanélsko

Los Haroldos Chardonnay
2021 - Cile

Cabernet Sauvignon Reserva
2021 - Argentina

59
69
75
89

599

750

599

489

475



KAVA

Espresso

Dvojité espresso
Capuccino
Macchiato
Americano

Latte

Ledové latte
Flat white

Espresso tonic

Horké c¢okolada

CAJ
Cerny

Matovy

Zazvorovy

SLADKE (1,3,7)

Cheesecake
Svestkovy kolac

PInény glazovany kobliha

63
73
73
67
67
73
76
76
86

86

52/69
52/69
52/69

65
58
40

NEALKO NAPOJE

Domaci limonéada 69
Visen
Pampeliska
Bezinka
Citron
Jiné (sezdnni)
Kombucha {plechovka 0,31} 79
Origindl
Roiboos
Yerba Mate
Matcha

Coca cola 49
Zazvoroveé pivo 69
Tonic 49

True tea {lahev 0,31} 75
Matcha
Yerba maté
Tuareg

Jable¢ny dZus {0,11} 18
Mineralni voda {0,5!} 40

Neperliva
Jemné perliva

Domaci suSenky 45
Double choc oreo, Caramel crunch,

Dirty choc, Caramel pretzel,

Carrot cake cookie

Seznam alergend k dispozici u baru.



NASE KOKTEJLY

Jam & Tonic
Jahodovy gin, malinovy dZem,
tonic a pldtek okurky 145

Jam Euphoria

Bilé rum, gin, limetka,

grenadina a sirup 158
Concerto Crush

Vodka, midori, limetka,
sirup, bazalka a soda 155

Melodic Spring
Tequila, Campari, limetka,
vanilkovy sirup a soda

Fizzle & Giggle
Limoncello, Vermouth Bianco,
gin, citron a sirup

Sour Punchline
Limoncello, Griotka,
Aquafaba a citron

KLASICKE KOKTEJLY

Skinny Bitch 105
Cuba libre 115
Gin tonic 115
Aperol Spritz 125
Hugo Spritz 140
Daiquiri 145
Mojito 150
Dark & Stormy 150
Amaretto sour 140
Pisco sour 180

Gin fizz

Whiskey Ginger
Moscow Mule
White Russian
Margarita
Caipirinha
Negroni

Martini
Espresso Martini

Long island Ice Tea

158

148

155

145
150
150
155
155
150
160
165
165
165



PANAKY

Fernet 69 Jameson 79
Becherovka 69 Tullamore Dew 89
Jagermeister 79 Jack Daniels 89
Unicum 89 Chivas Regal 12 yo 109
Zufanek 99 Glenfiddich 12yo 119
Apricot Brandy Talisker 10yo 149
Plum Brandy Pepe Lopez Silver 79
Pear Brandy
Absinthe 70% 109 El Jimador Reposado 99
Tatra Tea 42% 89 Velho Barreiro Cachaca 89
Tatra Tea 52% 99 Pisco 99
Amaretto 59
Baileys 79
Finlandia 79 APERITIVES
Russian Standard 89
Grey Goose 139 Martini {0,11} 79
Gordon's 69 Extra dry
Beefeater 79 Bianco
Tanqueray 89 Aperol 59
Hendrick's 129 Cointreau 79
Havana Club 79 Campari 79
Legendario 89
El Dorado 12yo 119
Diplomatico 129

Johnnie Walker 89



POLEDNI MENU 0d 11.30 do 15 hodin

Hlavni jidlo 160 K¢
S polévkou nebo predkrmem 185 K¢

Fusion Tacos

TFi tacos marinované v tradi¢nim perudnském omdcce,
poddvané s Cerstvym saldtem a kfupavymi hranolky.

Vyberte si mezi vepFovym, kufecim masem nebo tofu (veganské).

K dispozici bezlepkova tortilla a volitelna chilli omacka.

Quesadillas
Lahodné quesadillas plnéné kurecim, vepfovym masem nebo tofu
rozpusténym syrem a poddvané s Cerstvym saldtem a hranolky.

Pollada

Klasickd perudnskd specialita:

pecené kure ochucené chilli paprickami a kofenim,
poddvané s Cerstvym saldtem a tenkymi hranolky.

Polévka 55
Predkrm 55

Polévka a pfedkrmy dle denni nabidky.

Seznam alergent k dispozici u baru.



VECERNI SPECIALITY 0d 18 hodin

Fusion Tacos

Tacos marinované v tradicni perudnské omacce,

poddvané s Cerstvym saldtem a kfupavymi hranolky.

Vyberte si mezi vepFovym, kufecim masem nebo tofu (veganské). (6)

2 tacos 130
4 tacos 210

*K dispozici bezlepkova tortilla, volitelna chilli omacka.

Dalsi Taco 60

Quesadillas
Lahodné quesadillas plnéné kufecim, vepfovym masem nebo tofu.

Poddvané s rozpusténym syrem, Cerstvym saldtem a hranolky. (1,6,7) 199

Nachos Bowl {pro 2 osoby}
KFupavé nacho chipsy s vasim vybérem: (6,7)

Syr/Salsa 135
Kureci maso 195
Veprové maso 195
Tofu 195
Pikantni chorizo 210

Seznam alergent k dispozici u baru.



